

Kondratowice, dnia 25.07.2017 r.

WI.271.4.2017  
GMINA KONDRATOWICE  
ul. Nowa 1, Kondratowice  
57-150 Prusy  
Regon 931934940  
NIP 914-11-96-122

### Wszyscy Wykonawcy

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Zakup wyposażenia edukacyjnego i specjalistycznego dla pracowni matematyczno – przyrodniczych i cyfrowych dla placówek oświatowych w Prusach, Wiązowie, Borowie, Strzelinie i Przewornie”*

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: " *Zakup wyposażenia edukacyjnego i specjalistycznego dla pracowni matematyczno – przyrodniczych i cyfrowych dla placówek oświatowych w Prusach, Wiązowie, Borowie, Strzelinie i Przewornie* "

#### Pytanie 1

Dotyczy urządzenia: Wizualizer przestrzenny nr sprawy 2017/S 113-228486 Załącznik nr 2 do SIWZ, nr pozycji 3. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę urządzenia, charakteryzującego się maksymalnym obszarem filmowanej powierzchni o nieznacznie mniejszych wymiarach, to jest 400 mm x 300 mm, zamiast 423 mm x 336 mm? Prosimy o dopuszczenie złącza USB mini – B do podłączenia z komputerem jako alternatywy dla złącza USB – B. Według naszej wiedzy, na rynku europejskim nie ma urządzeń, posiadających wejścia obrazu zarówno analogowe VGA, jak i cyfrowe DVI oraz posiadających wyjście obrazu jedynie analogowe VGA. Natomiast dostępne są w sprzedaży urządzenia, posiadające wejście obrazu analogowe VGA oraz wyjścia obrazu zarówno analogowe VGA, jak i cyfrowe DVI. Naszym zdaniem istotniejsza jest różnorodność standardów cyfrowych i analogowych złącz wyjściowych urządzenia, na przykład w celu większych możliwości przesyłu obrazu z wizualizera do projektora. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę urządzenia nie posiadającego wejścia DVI – D i alternatywnie posiadającego oprócz wymaganego wyjścia analogowego VGA, dodatkowe wyjście cyfrowe DVI - D?

**Odpowiedź.** Zamawiający dopuszcza dostawę urządzenia o maksymalnym filmowanym obszarze 400 mm x 300 mm, zamiast 423 mm x 336 mm. Zamawiający dopuszcza złącze USB mini – B jako alternatywę dla złącza USB – B. Zamawiający dopuszcza dostawę urządzenia nieposiadającego wejścia DVI – D i alternatywnie posiadającego oprócz wymaganego wyjścia analogowego VGA, dodatkowe wyjście cyfrowe DVI – D.


**Pytanie 2**

Dotyczy urządzenia: Notebook uczniowski nr sprawy 2017/S 113-228486 Załącznik nr 2 do SIWZ, nr pozycji 11. Zamawiający opisując sekcję „Notebook uczniowski z systemem operacyjnym i pakietem biurowym (ekran matowy od 12 do 14,6 cala, waga z baterią mniejsza niż 2 kg, czas pracy na baterii min. 6 godz.)” określił klawiaturę pełnowymiarową US-QWERTY, która nie zmieści się w notebooku 14”. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści klawiaturę US-QWERTY bez bloku numerycznego dostosowaną do wielkości notebooka?

**Odpowiedź.** W przypadku notebooków o ekranie 14” lub mniejszym zamawiający dopuszcza klawiaturę US-QWERTY bez bloku numerycznego, dostosowaną do wielkości notebooka.

Z poważaniem

Z up. Wójta  
Sekretarz Gminy

  
Tomasz Grucz